MISE A PRIX : 91.000 € (QUATRE VINGT ONZE MILLE EUROS) 
Montant de l’adjudication initiale : 136.000 € 

Sur les lieux où une visite sera organisée 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES SUR REITERATION  
L’adjudication aura lieu le jeudi 17 septembre 2020 à 9h.30 

Au palais de justice de CRETEIL (94), rue Pasteur Vallery Radot, - EN UN SEUL LOT

[...]

UN APPARTEMENT n°B07, 
dans le bâtiment A, escalier B, au premier étage, circulation à gauche, 
puis à gauche, porte face, comprenant : une entrée, un séjour avec coin 
cuisine, une salle de bains, un WC, un dégagement, deux chambres 
et un BALCON, 
LOT NUMERO CENT DIX-SEPT (117) du RCP : 

UN EMPLACEMENT DE STATIONNEMENT 
n°56 au premier sous-sol. 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat  postulant 
près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL. 

CONSIGNATION : 9.100 € à l'ordre du bâtonnier Ventes 
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :